
 

 

 Studentská sekce IEEE při VUT v Brně  
pořádá  

  
Šestý ročník mezinárodního setkání doktorandů 

  

 IEEE Workshop Zvůle 2008 
 

25. – 27. srpna 2008 
 

Camp Zvůle 
http://www.zvule.cz/ 

 
Informace pro autory 
Jednostránkový abstrakt (v češtině, 
angličtině nebo slovenštině) formátu A4 
s nadpisem 12pt tučně, autory a 
adresou 10pt kurzívou a textem 10pt 
dvousloupcově může obsahovat obrázky, 
tabulky i grafy. Abstrakt by měl stručně 
a jednoduše referovat o Vaší práci. 
Nezapomeňte připojit odkazy na 
literaturu (8pt). 
  
Registrace a vložení abstraktu: 
http://www.stud.feec.vutbr.cz/IEEE/ 

 
Tématické okruhy 
Biomedicínské inženýrství 
Elektronické obvody 
Informatika 
Kybernetika  
Mikroelektronika, 
Mikrovlnná technika 
Mobilní komunikace 
Multimediální systémy 
Optoelektronika, 
Rádiová komunikace 
Robotika 
Telekomunikace 
Vysokofrekvenční technika 
Zpracování signálů 
Ekonomika a pedagogika 

v elektrotechnice 
Materiály v elektrotechnice 
a jiné … 
+ zvláštní sekce pro čerstvé absolventy 
Ph.D. 
 

Termíny 
Zaslání abstraktu: 30. 5. 2008  
Oznámení o přijetí: 20. 6. 2008  
Zaslání hotového příspěvku: 25. 7. 2008 

Ubytování 
Účastnící budou ubytování ve stanech s 
matrací. 
 

Registrační poplatek 
Registrační poplatek je možné uhradit 
bezhotovostně. Bankovní spojení vám 
bude zasláno zároveň s potvrzením o 
přijetí. 

1.500,- Kč 
1.300,- Kč (pro členy IEEE) 

Sleva pro členy IEEE bude uznána při 
zaslání členského čísla společně 
s příspěvkem.  
 

Program workshopu 
Registrace účastníků:  
25. 8. 2008 (12h00–13h00). 
Ukončení workshopu:  
27. 8. 2008 (14h00). 
Časový harmonogram workshopu bude 
upřesněn. 
 

Doprava na místo konání 
Vlakem (nejlépe do Jindřichova Hradce 
nebo Českých Budějovic), pak 
autobusem (nejbližší zastávka Valtínov) 
nebo vlastním automobilem (přímo do 
tábora). 
http://www.jizdnirady.cz/, 
http://www.mapy.cz/ 
 

Další informace 
Martin Slanina 
xslani04@stud.feec.vutbr.cz 
http://www.stud.feec.vutbr.cz/IEEE/ 
 
 

 


